

SJB INVEST, VIRUM A/S

CVR-nr.: 30917693

Skovvangs Alle 13
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Stine Kidemose Kjærgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJB INVEST, VIRUM A/S
Skovvangs Alle 13
3660 Stenløse

e-mailadresse: skj@hotcatering.dk

CVR-nr: 30917693

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af ejerskab af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2021 har været som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54.222	-124.536
Resultat af ordinær primær drift		-54.222	-124.536
Øvrige finansielle omkostninger		-24.588	-11.941
Ordinært resultat før skat		-78.810	-136.477
Skat af årets resultat		-7.990	4.442
Årets resultat		-86.800	-132.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.800	-132.035
I alt		-86.800	-132.035

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.317	123.039
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.317	123.039
Anlægsaktiver i alt		76.317	123.039
Udskudte skatteaktiver		988	8.978
Tilgodehavender i alt		988	8.978
Omsætningsaktiver i alt		988	8.978
AKTIVER I ALT		77.305	132.017

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.070.305	-983.506
Egenkapital i alt		-570.305	-483.506
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		647.610	615.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		647.610	615.523
Gældsforpligtelser i alt		647.610	615.523
PASSIVER I ALT		77.305	132.017

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret